

H.J. Kristensen Holding ApS

Skovgyden 2 , 5642 Millinge

CVR-nr. 34 60 61 61

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2016.

Dirigent: _____



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december.....	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

H.J. Kristensen
Holding ApS
Skovgyden 2
5642 Millinge

CVR-nr.: 34 60 61 61

Etableret: 2. juli 2012

Hjemstedskommune: Faaborg-Midtfyn

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Juul Kristensen

Revisor

Revision Fyn
Registreret revisionsanpartsselskab
Stationsvej 17
5690 Tommerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter ejerskab af andele i datterselskaber.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015 udviser et årsresultat på t.kr. 478.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
· Bruttofortjeneste	-6.251	-6.251
Ordinært resultat før finansielle poster	-6.251	-6.251
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	49.000	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	435.125	433.261
Årets resultat	<u>477.874</u>	<u>427.010</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført fra tidligere år	153.087	159.338
Årets resultat	477.874	427.010
Til disposition	<u>630.961</u>	<u>586.348</u>
Årets bevægelse på datterselskabsreserve	435.125	433.261
Overført til næste år	195.836	153.087
Disponeret i alt	<u>630.961</u>	<u>586.348</u>

Balance 31. december

Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Finansielle anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.443.417	1.008.292
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.443.417</u>	<u>1.008.292</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.443.417</u>	<u>1.008.292</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	49.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>49.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>7.861</u>	<u>14.112</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>56.861</u>	<u>14.112</u>
Aktiver i alt	<u>1.500.278</u>	<u>1.022.404</u>

Balance 31. december

Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Passiver		
Egenkapital		
	80.000	80.000
	1.217.279	782.154
	195.836	153.087
2	<u>1.493.115</u>	<u>1.015.241</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
	6.250	6.250
	913	913
	<u>7.163</u>	<u>7.163</u>
	<u>7.163</u>	<u>7.163</u>
	<u>1.500.278</u>	<u>1.022.404</u>
3		

Noter

1	Kapitalandele i associerede virksomheder	2015	2014
	Kostpris, primo	226.138	226.138
	Kostpris, ultimo	226.138	226.138
	Opskrivning, primo	782.154	348.893
	Årets opskrivinger	435.125	433.261
	Værdireguleringer, ultimo	1.217.279	782.154
	Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	1.443.417	1.008.292

Kapitalandele i associerede virksomheder består af:

Maskinfabriken Argos ApS, med hjemsted i Faaborg Midtfyn Kommune, nom. kr. 200.000

Egenkapital kr. 2.945.751, Årets resultat kr. 988.012

Ejerandelen er 49%

2	Egenkapital	Virksomheds kapital	Andre reserver	Overført resultat	I alt
	Saldo primo	80.000	782.154	153.087	1.015.241
	Årets resultat	0	0	42.749	42.749
	Overført til/fra andre reserver..	0	435.125	0	435.125
	Saldo ultimo	80.000	1.217.279	195.836	1.493.115

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.